Wahlergebnis im WS 2025/26

Organ
Fakultat/Institut Management, Kultur und Technik

Fachschaftsrat

9 Sitze sind zu vergeben. Von 2131 Wahlberechtigten haben 448 gewahlt. Es wurden 448
Stimmzettel, davon 4 ungultige Stimmzettel abgegeben. Die Wahlbeteiligung lag bei 21,02 %.

Platz Stimme Name

1

277

275

269

255

244

228

226

215

192

Ab hier nur die Nachrtcker

183

161

Sandro Stefano Furholzer
Merle Resow

Luca Borker

Jana Marit Specken

Mika Weingartner

Maja Stemmer

Ronja Felicitas Sesterhenn
Jona Louis Veismann

Finn Melo

Liste (Hochstzahl)
(277)

(275)
(269)
(255)
(244)
(228)
(226)
(215)

(192)

David Seibert

Leopold Wilhelm Matthias

Montag, 8. Dezember 2025

(183)

(161)
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