

Wahlergebnis im WS 2025/26

Organ Fachschaftsrat
Fakultät/Institut Management, Kultur und Technik

9 Sitze sind zu vergeben. Von 2131 Wahlberechtigten haben 448 gewählt. Es wurden 448 Stimmzettel, davon 4 ungültige Stimmzettel abgegeben. Die Wahlbeteiligung lag bei 21,02 %.

Platz	Stimme	Name	Liste (Höchstzahl)
1	277	Sandro Stefano Fürholzer	(277)
2	275	Merle Resow	(275)
3	269	Luca Borker	(269)
4	255	Jana Marit Specken	(255)
5	244	Mika Weingärtner	(244)
6	228	Maja Stemmer	(228)
7	226	Ronja Felicitas Sesterhenn	(226)
8	215	Jona Louis Veismann	(215)
9	192	Finn Melo	(192)
----- Ab hier nur die Nachrücker -----			
10	183	David Seibert	(183)
11	161	Leopold Wilhelm Matthias	(161)